
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження технічної  

документації із землеустрою  

щодо об’єднання земельних  

ділянок 

 

 

Керуючись ст.ст. 40, 118 Земельного Кодексу України, ст. 24 Закону 

України «Про планування забудови і територій», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо об’єднання з 

земель комунальної власності земельних ділянок площею 52975 м.кв., що 

розташована по пров. 9 Польовий, 1 (кадастровий номер 

6810800000:10:011:0002), та площею 11100 м.кв., що розташована по 

пров. 8 Польовий (кадастровий номер 6810800000:10:011:1000), в одну 

розташовану по пров. 8 Польовий, 1/1 земельну ділянку площею 64075 м.кв. для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (КВЦПЗ: 02.02.01; кадастровий номер 

6810800000:10:011:0019). 

 

2. Здійснити реєстрацію права власності на розташовану по 

пров. 8 Польовий, 1/1 земельну ділянку площею 64075 м.кв. (кадастровий номер 

6810800000:10:011:0019) за Старокостянтинівською міською радою. 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

22  лютого 2019 року  Старокостянтинів   № 21/33/VII 

 


